
T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

Torneo XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 1710005C

Luogo VICENZA  [Vicenza - Veneto]
Periodo 29-09-2017 - 01-10-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - DE NAPOLI G.

Partecipanti 25

Sito Internet

Sella Stefano

1Alba Cristiano

2
Gazzola Andrea

3
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Sella Stefano 4.5 ITA 12.0013.508.50 12.001433 1299 1665 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 1 2N Alba Cristiano 4.0 ITA 9.00 9.00 6.00 9.00 1586 1307 1338 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1972

3 11 NC Gazzola Andrea 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.251414 1331 1480 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

4 15 2N Paragliola Gennaro 3.5 ITA 13.0014.009.50 9.25 1358 1380 1562 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1943

5 12 NC Pincin Samuele 3.5 ITA 11.0012.507.50 8.25 1411 1286 1436 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

6 13 NC Pompele Andrea 3.0 ITA 13.5015.509.00 8.50 1385 1319 1394 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

7 16 NC Bernardi Matteo 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.75 1336 1384 1531 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2006

8 18 NC Giraldi Edoardo 3.0 ITA 13.0014.508.50 7.25 1330 1352 1464 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2006

9 21 NC Crestani Dario 3.0 ITA 11.5012.008.00 5.00 1254 1379 1514 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1986

10 23 NC Iacono Giancarlo 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1203 1356 1496 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1966

11 4 NC Iaccarino Pietro 3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 3.50 1377 1326 1211 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

12 17 NC Mai Daniele 2.5 ITA 13.0014.009.50 5.50 1331 1397 1430 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

13 22 3N Ferrari Paolo 2.0 ITA 12.5012.508.00 5.00 1241 1367 1472 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1 1956

14 20 NC Evilio Lucia 2.0 ITA 10.0010.005.50 3.50 1286 1437 1529 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2003

15 25 NC Ballon Gioele 2.0 ITA 11.5012.507.00 2.00 1117 1407 1406 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

16 8 NC Zanini Lorenzo 2.0 ITA 11.0011.006.50 1.00 1440 1422 1155 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2001

17 19 NC Gomirato Anna 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.75 1315 1347 1343 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2006

18 14 NC Cremonese Giulio 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 1.50 1365 1443 1568 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1964

19 24 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA 14.0016.009.50 3.75 1174 1373 1269 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2004

20 6 NC Querin Emanuele 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.75 1407 1324 1078 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2008

21 2 NC Sella Stefano 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1449 1318 1069 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1992

22 9 NC Cavalcanti Rossella 1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1440 1350 597 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

23 3 NC Caiazzo Claudia 1.0 ITA 9.50 10.506.00 1.00 1440 1348 1006 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

24 5 NC Ponzio Qingyang 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1440 1338 997 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2007

25 7 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1425 1268 823 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1966
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 2N Alba Cristiano ITA VEN VI 1586 1307 1338 1972 M 2821147 109306

25 NC Ballon Gioele ITA VEN TV 1117 1407 1406 2007 M 2850686 168776

16 NC Bernardi Matteo ITA VEN TV 1336 1384 1531 2006 M 2844031 167854

3 NC Caiazzo Claudia ITA VEN VI 1440 1348 1006 2008 M 178403

9 NC Cavalcanti Rossella ITA VEN VI 1440 1350 597 1962 M 178869

24 NC Corti Lorenzo ITA VEN VE 1174 1373 1269 2004 M 2855041 171390

14 NC Cremonese Giulio ITA VEN VE 1365 1443 1568 1964 M 164657

21 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1254 1379 1514 1986 M 2845780 170907

20 NC Evilio Lucia ITA VEN VI 1286 1437 1529 2003 F 2841571 164808

22 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1241 1367 1472 1956 M 833460 127649

11 NC Gazzola Andrea ITA VEN VI 1414 1331 1480 2006 M 2837442 166031

18 NC Giraldi Edoardo ITA VEN TV 1330 1352 1464 2006 M 2862080 174169

19 NC Gomirato Anna ITA VEN TV 1315 1347 1343 2006 F 2853235 165690

4 NC Iaccarino Pietro ITA VEN TV 1377 1326 1211 2007 M 2887989 175470

23 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1203 1356 1496 1966 M 819212 131196

17 NC Mai Daniele ITA VEN VR 1331 1397 1430 2004 M 2857656 162360

15 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1358 1380 1562 1943 M 804207 102656

12 NC Pincin Samuele ITA VEN TV 1411 1286 1436 2004 M 2842349 166383

13 NC Pompele Andrea ITA VEN VR 1385 1319 1394 1973 M 2832777 165457

5 NC Ponzio Qingyang ITA VEN VI 1440 1338 997 2007 M 178868

6 NC Querin Emanuele ITA VEN TV 1407 1324 1078 2008 M 2869719 171292

10 NC Sella Stefano ITA VEN VI 1433 1299 1665 2002 M 2837965 161999

2 NC Sella Stefano ITA VEN VI 1449 1318 1069 1992 M 2819290 149016

7 NC Vitaliani Valerio ITA VEN VI 1425 1268 823 1966 M 2886567 169631

8 NC Zanini Lorenzo ITA VEN VI 1440 1422 1155 2001 M 178876
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 2N Alba Cristiano 4.0 ITA | 0 0 | 8 N 1 | 20 B 1 | 25 B 1 | 13 N 1 | 0

21 2 NC Sella Stefano 1.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 3 NC Caiazzo Claudia 1.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 19 B 0 | 5 N 0 | 7 N 1 | -1

11 4 NC Iaccarino Pietro 3.0 ITA | 16 N 0 | 9 B 1 | 22 N 0 | 8 B 1 | 24 N 1 | -1

24 5 NC Ponzio Qingyang 1.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 0 | 14 B 0 | 3 B 1 | 8 N 0 | 1

20 6 NC Querin Emanuele 1.5 ITA | 18 N 0 | 22 B 0 | 9 N 1 | 20 B Â½ | 0 0 | 0

25 7 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA | 19 B Â½ | 0 0 | 25 N 0 | 23 N 0 | 3 B 0 | 0

16 8 NC Zanini Lorenzo 2.0 ITA | 20 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 5 B 1 | 0

22 9 NC Cavalcanti Rossella 1.0 ITA | 21 B 0 | 4 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 0

1 10 NC Sella Stefano 4.5 ITA | 22 N 1 | 18 B Â½ | 24 N 1 | 16 B 1 | 11 N 1 | -1

3 11 NC Gazzola Andrea 3.5 ITA | 23 B 1 | 15 N Â½ | 18 B 1 | 17 N 1 | 10 B 0 | 1

5 12 NC Pincin Samuele 3.5 ITA | 24 N Â½ | 21 N 1 | 15 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | -1

6 13 NC Pompele Andrea 3.0 ITA | 25 B 1 | 17 N 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 1

18 14 NC Cremonese Giulio 2.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 5 N 1 | 0 0 | 9 B 1 | 1

4 15 2N Paragliola Gennaro 3.5 ITA | 3 N 1 | 11 B Â½ | 12 N 1 | 13 B 0 | 21 N 1 | -1

7 16 NC Bernardi Matteo 3.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 1 | 17 B Â½ | 10 N 0 | 18 B Â½ | 1

12 17 NC Mai Daniele 2.5 ITA | 5 N 1 | 13 B 1 | 16 N Â½ | 11 B 0 | 12 N 0 | -1

8 18 NC Giraldi Edoardo 3.0 ITA | 6 B 1 | 10 N Â½ | 11 N 0 | 24 B 1 | 16 N Â½ | -1

17 19 NC Gomirato Anna 2.0 ITA | 7 N Â½ | 24 B 0 | 3 N 1 | 12 B 0 | 20 N Â½ | -1

14 20 NC Evilio Lucia 2.0 ITA | 8 B 1 | 0 0 | 1 N 0 | 6 N Â½ | 19 B Â½ | 0

9 21 NC Crestani Dario 3.0 ITA | 9 N 1 | 12 B 0 | 2 B 1 | 22 N 1 | 15 B 0 | 1

13 22 3N Ferrari Paolo 2.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 1 | 4 B 1 | 21 B 0 | 0 0 | 2

10 23 NC Iacono Giancarlo 3.0 ITA | 11 N 0 | 3 B 1 | 13 N 0 | 7 B 1 | 25 N 1 | -1

19 24 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA | 12 B Â½ | 19 N 1 | 10 B 0 | 18 N 0 | 4 B 0 | 1

15 25 NC Ballon Gioele 2.0 ITA | 13 N 0 | 5 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 23 B 0 | 1
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Ballon Gioele ITA 1117 2 0.00 0.55 -0.55 1407.801406 2007 M 2850686 168776

16 NC Bernardi Matteo ITA 1336 3 1.00 1.39 -0.39 1384.001531 2006 M 2844031 167854

24 NC Corti Lorenzo ITA 1174 4 1.50 0.98 0.52 1373.201269 2004 M 2855041 171390

21 NC Crestani Dario ITA 1254 3 1.00 1.17 -0.17 1379.801514 1986 M 2845780 170907

20 NC Evilio Lucia ITA 1286 1 0.50 0.46 0.04 1437.001529 2003 F 2841571 164808

22 3N Ferrari Paolo ITA 1241 2 0.00 0.73 -0.73 1367.751472 1956 M 833460 127649

11 NC Gazzola Andrea ITA 1414 5 3.50 3.05 0.45 1331.001480 2006 M 2837442 166031

18 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 4 2.00 1.94 0.06 1352.801464 2006 M 2862080 174169

19 NC Gomirato Anna ITA 1315 3 0.50 1.60 -1.1 1347.201343 2006 F 2853235 165690

23 NC Iacono Giancarlo ITA 1203 3 1.00 1.11 -0.11 1356.201496 1966 M 819212 131196

17 NC Mai Daniele ITA 1331 4 1.50 1.69 -0.19 1397.201430 2004 M 2857656 162360

15 2N Paragliola Gennaro ITA 1358 4 2.50 1.95 0.55 1380.801562 1943 M 804207 102656

12 NC Pincin Samuele ITA 1411 5 3.50 3.32 0.18 1286.401436 2004 M 2842349 166383

13 NC Pompele Andrea ITA 1385 4 3.00 2.69 0.31 1319.001394 1973 M 2832777 165457

10 NC Sella Stefano ITA 1433 5 4.50 3.37 1.13 1299.001665 2002 M 2837965 161999
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 2N Alba Cristiano ITA 1586 1 1.00 3.20 0.8 24 1307.001338 1972 M 109306

3 NC Caiazzo Claudia ITA 1440 2 1.00 3.10 -2.1 -63 1348.201006 2008 M 178403

9 NC Cavalcanti Rossella ITA 1440 3 0.00 2.50 -2.5 -75 1350.75597 1962 M 178869

14 NC Cremonese Giulio ITA 1365 3 2.00 1.20 0.8 24 1443.001568 1964 M 164657

4 NC Iaccarino Pietro ITA 1377 2 2.00 2.80 0.2 6 1326.201211 2007 M 175470

5 NC Ponzio Qingyang ITA 1440 3 1.00 3.10 -2.1 -63 1338.60997 2007 M 178868

6 NC Querin Emanuele ITA 1407 1 1.00 2.40 -0.9 -27 1324.251078 2008 M 171292

2 NC Sella Stefano ITA 1449 1 1.00 2.00 -1 -30 1318.331069 1992 M 149016

7 NC Vitaliani Valerio ITA 1425 1 0.00 2.80 -2.3 -69 1268.75823 1966 M 169631

8 NC Zanini Lorenzo ITA 1440 3 1.00 2.10 -1.1 -33 1422.251155 2001 M 178876
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Cremonese Giulio ITA 1365   |  2 NC Sella Stefano ITA 1449 0 - 1

2 3 NC Caiazzo Claudia ITA 1440   |  15 2N Paragliola Gennaro ITA 1358 0 - 1

3 16 NC Bernardi Matteo ITA 1336   |  4 NC Iaccarino Pietro ITA 1377 1 - 0

4 5 NC Ponzio Qingyang ITA 1440   |  17 NC Mai Daniele ITA 1331 0 - 1

5 18 NC Giraldi Edoardo ITA 1330   |  6 NC Querin Emanuele ITA 1407 1 - 0

6 7 NC Vitaliani Valerio ITA 1425   |  19 NC Gomirato Anna ITA 1315 Â½ - Â½

7 20 NC Evilio Lucia ITA 1286   |  8 NC Zanini Lorenzo ITA 1440 1 - 0

8 9 NC Cavalcanti Rossella ITA 1440   |  21 NC Crestani Dario ITA 1254 0 - 1

9 22 3N Ferrari Paolo ITA 1241   |  10 NC Sella Stefano ITA 1433 0 - 1

10 11 NC Gazzola Andrea ITA 1414   |  23 NC Iacono Giancarlo ITA 1203 1 - 0

11 24 NC Corti Lorenzo ITA 1174   |  12 NC Pincin Samuele ITA 1411 Â½ - Â½

12 13 NC Pompele Andrea ITA 1385   |  25 NC Ballon Gioele ITA 1117 1 - 0

13 1 2N Alba Cristiano ITA 1586   |  0 - F
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Sella Stefano 1 ITA 1449   |  16 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1336 0 - 1

2 10 NC Sella Stefano 1 ITA 1433   |  18 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 1330 Â½ - Â½

3 15 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1358   |  11 NC Gazzola Andrea 1 ITA 1414 Â½ - Â½

4 17 NC Mai Daniele 1 ITA 1331   |  13 NC Pompele Andrea 1 ITA 1385 1 - 0

5 21 NC Crestani Dario 1 ITA 1254   |  12 NC Pincin Samuele 0.5 ITA 1411 0 - 1

6 19 NC Gomirato Anna 0.5 ITA 1315   |  24 NC Corti Lorenzo 0.5 ITA 1174 0 - 1

7 8 NC Zanini Lorenzo 0 ITA 1440   |  1 2N Alba Cristiano 0 ITA 1586 0 - 1

8 23 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1203   |  3 NC Caiazzo Claudia 0 ITA 1440 1 - 0

9 4 NC Iaccarino Pietro 0 ITA 1377   |  9 NC Cavalcanti Rossella 0 ITA 1440 1 - 0

10 25 NC Ballon Gioele 0 ITA 1117   |  5 NC Ponzio Qingyang 0 ITA 1440 1 - 0

11 6 NC Querin Emanuele 0 ITA 1407   |  22 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1241 0 - 1

12 20 NC Evilio Lucia 1 ITA 1286   |  0 - F

13 7 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 1425   |  0 - F

14 14 NC Cremonese Giulio 0 ITA 1365   |  0 - F
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Bernardi Matteo 2 ITA 1336   |  17 NC Mai Daniele 2 ITA 1331 Â½ - Â½

2 24 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA 1174   |  10 NC Sella Stefano 1.5 ITA 1433 0 - 1

3 11 NC Gazzola Andrea 1.5 ITA 1414   |  18 NC Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1330 1 - 0

4 12 NC Pincin Samuele 1.5 ITA 1411   |  15 2N Paragliola Gennaro 1.5 ITA 1358 0 - 1

5 1 2N Alba Cristiano 1 ITA 1586   |  20 NC Evilio Lucia 1 ITA 1286 1 - 0

6 21 NC Crestani Dario 1 ITA 1254   |  2 NC Sella Stefano 1 ITA 1449 1 - 0

7 22 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1241   |  4 NC Iaccarino Pietro 1 ITA 1377 1 - 0

8 13 NC Pompele Andrea 1 ITA 1385   |  23 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1203 1 - 0

9 25 NC Ballon Gioele 1 ITA 1117   |  7 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 1425 1 - 0

10 3 NC Caiazzo Claudia 0 ITA 1440   |  19 NC Gomirato Anna 0.5 ITA 1315 0 - 1

11 5 NC Ponzio Qingyang 0 ITA 1440   |  14 NC Cremonese Giulio 0 ITA 1365 0 - 1

12 9 NC Cavalcanti Rossella 0 ITA 1440   |  6 NC Querin Emanuele 0 ITA 1407 0 - 1

13 8 NC Zanini Lorenzo 0 ITA 1440   |  1 - F
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Sella Stefano 2.5 ITA 1433   |  16 NC Bernardi Matteo 2.5 ITA 1336 1 - 0

2 17 NC Mai Daniele 2.5 ITA 1331   |  11 NC Gazzola Andrea 2.5 ITA 1414 0 - 1

3 15 2N Paragliola Gennaro 2.5 ITA 1358   |  13 NC Pompele Andrea 2 ITA 1385 0 - 1

4 1 2N Alba Cristiano 2 ITA 1586   |  25 NC Ballon Gioele 2 ITA 1117 1 - 0

5 22 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1241   |  21 NC Crestani Dario 2 ITA 1254 0 - 1

6 19 NC Gomirato Anna 1.5 ITA 1315   |  12 NC Pincin Samuele 1.5 ITA 1411 0 - 1

7 18 NC Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1330   |  24 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA 1174 1 - 0

8 4 NC Iaccarino Pietro 1 ITA 1377   |  8 NC Zanini Lorenzo 1 ITA 1440 1 - 0

9 6 NC Querin Emanuele 1 ITA 1407   |  20 NC Evilio Lucia 1 ITA 1286 Â½ - Â½

10 23 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1203   |  7 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 1425 1 - 0

11 5 NC Ponzio Qingyang 0 ITA 1440   |  3 NC Caiazzo Claudia 0 ITA 1440 1 - 0

12 2 NC Sella Stefano 1 ITA 1449   |  0 - F

13 14 NC Cremonese Giulio 1 ITA 1365   |  0 - F

14 9 NC Cavalcanti Rossella 0 ITA 1440   |  1 - F
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Gazzola Andrea 3.5 ITA 1414   |  10 NC Sella Stefano 3.5 ITA 1433 0 - 1

2 13 NC Pompele Andrea 3 ITA 1385   |  1 2N Alba Cristiano 3 ITA 1586 0 - 1

3 21 NC Crestani Dario 3 ITA 1254   |  15 2N Paragliola Gennaro 2.5 ITA 1358 0 - 1

4 12 NC Pincin Samuele 2.5 ITA 1411   |  17 NC Mai Daniele 2.5 ITA 1331 1 - 0

5 16 NC Bernardi Matteo 2.5 ITA 1336   |  18 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA 1330 Â½ - Â½

6 25 NC Ballon Gioele 2 ITA 1117   |  23 NC Iacono Giancarlo 2 ITA 1203 0 - 1

7 24 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA 1174   |  4 NC Iaccarino Pietro 2 ITA 1377 0 - 1

8 20 NC Evilio Lucia 1.5 ITA 1286   |  19 NC Gomirato Anna 1.5 ITA 1315 Â½ - Â½

9 8 NC Zanini Lorenzo 1 ITA 1440   |  5 NC Ponzio Qingyang 1 ITA 1440 1 - 0

10 14 NC Cremonese Giulio 1 ITA 1365   |  9 NC Cavalcanti Rossella 1 ITA 1440 1 - 0

11 7 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 1425   |  3 NC Caiazzo Claudia 0 ITA 1440 0 - 1

12 22 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1241   |  0 - F

13 6 NC Querin Emanuele 1.5 ITA 1407   |  0 - F

14 2 NC Sella Stefano 1 ITA 1449   |  0 - F
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

1 Alba Cristiano
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 24 Perf: 1338 Media: 1307.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Zanini Lorenzo ITA 1440 146 0.7 1 1 1

3 B 20 NC Evilio Lucia ITA 1286 300 0.85 1 2 2

4 B 25 NC Ballon Gioele ITA 1117 469 0.92 1 3 3

5 N 13 NC Pompele Andrea ITA 1385 201 0.76 1 4 4

3.23 4 4

2 Sella Stefano
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -30 Perf: 1069 Media: 1318.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Cremonese Giulio ITA 1365 84 0.62 1 1 1

2 B 16 NC Bernardi Matteo ITA 1336 113 0.65 0 1 1

3 N 21 NC Crestani Dario ITA 1254 195 0.75 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.02 1 1

3 Caiazzo Claudia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1006 Media: 1348.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Paragliola Gennaro ITA 1358 82 0.61 0 0 0

2 N 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1203 237 0.8 0 0 0

3 B 19 NC Gomirato Anna ITA 1315 125 0.67 0 0 0

4 N 5 NC Ponzio Qingyang ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 7 NC Vitaliani Valerio ITA 1425 15 0.52 1 1 1

3.1 1 1

4 Iaccarino Pietro
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 6 Perf: 1211 Media: 1326.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bernardi Matteo ITA 1336 41 0.56 0 0 0

2 B 9 NC Cavalcanti Rossella ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

3 N 22 3N Ferrari Paolo ITA 1241 136 0.68 0 1 1

4 B 8 NC Zanini Lorenzo ITA 1440 -63 0.41 1 2 2

5 N 24 NC Corti Lorenzo ITA 1174 203 0.76 1 3 3

2.82 3 3
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

5 Ponzio Qingyang
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 997 Media: 1338.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Mai Daniele ITA 1331 109 0.65 0 0 0

2 N 25 NC Ballon Gioele ITA 1117 323 0.87 0 0 0

3 B 14 NC Cremonese Giulio ITA 1365 75 0.6 0 0 0

4 B 3 NC Caiazzo Claudia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 8 NC Zanini Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.12 1 1

6 Querin Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -27 Perf: 1078 Media: 1324.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 77 0.61 0 0 0

2 B 22 3N Ferrari Paolo ITA 1241 166 0.72 0 0 0

3 N 9 NC Cavalcanti Rossella ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

4 B 20 NC Evilio Lucia ITA 1286 121 0.66 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.44 1 1

7 Vitaliani Valerio
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -69 Perf: 823 Media: 1268.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Gomirato Anna ITA 1315 110 0.65 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 NC Ballon Gioele ITA 1117 308 0.86 0 0 0

4 N 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1203 222 0.78 0 0 0

5 B 3 NC Caiazzo Claudia ITA 1440 -15 0.48 0 0 0

2.77 0 0

8 Zanini Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1155 Media: 1422.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Evilio Lucia ITA 1286 154 0.71 0 0 0

2 B 1 2N Alba Cristiano ITA 1586 -146 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 NC Iaccarino Pietro ITA 1377 63 0.59 0 0 1

5 B 5 NC Ponzio Qingyang ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.1 1 2
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

9 Cavalcanti Rossella
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 597 Media: 1350.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Crestani Dario ITA 1254 186 0.74 0 0 0

2 N 4 NC Iaccarino Pietro ITA 1377 63 0.59 0 0 0

3 B 6 NC Querin Emanuele ITA 1407 33 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC Cremonese Giulio ITA 1365 75 0.6 0 0 1

2.48 0 1

10 Sella Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1665 Media: 1299.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Ferrari Paolo ITA 1241 192 0.75 1 1 1

2 B 18 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 103 0.64 Â½ 1 1

3 N 24 NC Corti Lorenzo ITA 1174 259 0.82 1 2 2

4 B 16 NC Bernardi Matteo ITA 1336 97 0.63 1 3 3

5 N 11 NC Gazzola Andrea ITA 1414 19 0.53 1 4 4

3.37 4 4

11 Gazzola Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1480 Media: 1331.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1203 211 0.77 1 1 1

2 N 15 2N Paragliola Gennaro ITA 1358 56 0.58 Â½ 1 1

3 B 18 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 84 0.62 1 2 2

4 N 17 NC Mai Daniele ITA 1331 83 0.61 1 3 3

5 B 10 NC Sella Stefano ITA 1433 -19 0.47 0 3 3

3.05 3 3

12 Pincin Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1436 Media: 1286.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Corti Lorenzo ITA 1174 237 0.8 Â½ 0 0

2 N 21 NC Crestani Dario ITA 1254 157 0.71 1 1 1

3 B 15 2N Paragliola Gennaro ITA 1358 53 0.57 0 1 1

4 N 19 NC Gomirato Anna ITA 1315 96 0.63 1 2 2

5 B 17 NC Mai Daniele ITA 1331 80 0.61 1 3 3

3.32 3 3
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

13 Pompele Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1394 Media: 1319.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ballon Gioele ITA 1117 268 0.83 1 1 1

2 N 17 NC Mai Daniele ITA 1331 54 0.58 0 1 1

3 B 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1203 182 0.74 1 2 2

4 N 15 2N Paragliola Gennaro ITA 1358 27 0.54 1 3 3

5 B 1 2N Alba Cristiano ITA 1586 0 3 3

2.69 3 3

14 Cremonese Giulio
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 24 Perf: 1568 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Sella Stefano ITA 1449 -84 0.38 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 NC Ponzio Qingyang ITA 1440 -75 0.4 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 9 NC Cavalcanti Rossella ITA 1440 -75 0.4 1 2 2

1.18 2 2

15 Paragliola Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1562 Media: 1380.80 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Caiazzo Claudia ITA 1440 1 0 1

2 B 11 NC Gazzola Andrea ITA 1414 -56 0.42 Â½ 0 1

3 N 12 NC Pincin Samuele ITA 1411 -53 0.43 1 1 2

4 B 13 NC Pompele Andrea ITA 1385 -27 0.46 0 1 2

5 N 21 NC Crestani Dario ITA 1254 104 0.64 1 2 3

1.95 2 3

16 Bernardi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1531 Media: 1384.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Iaccarino Pietro ITA 1377 1 0 1

2 N 2 NC Sella Stefano ITA 1449 1 0 2

3 B 17 NC Mai Daniele ITA 1331 5 0.51 Â½ 0 2

4 N 10 NC Sella Stefano ITA 1433 -97 0.37 0 0 2

5 B 18 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 6 0.51 Â½ 0 2

1.39 0 2
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

17 Mai Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1430 Media: 1397.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ponzio Qingyang ITA 1440 1 0 1

2 B 13 NC Pompele Andrea ITA 1385 -54 0.42 1 1 2

3 N 16 NC Bernardi Matteo ITA 1336 -5 0.49 Â½ 1 2

4 B 11 NC Gazzola Andrea ITA 1414 -83 0.39 0 1 2

5 N 12 NC Pincin Samuele ITA 1411 -80 0.39 0 1 2

1.69 1 2

18 Giraldi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1464 Media: 1352.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Querin Emanuele ITA 1407 1 0 1

2 N 10 NC Sella Stefano ITA 1433 -103 0.36 Â½ 0 1

3 N 11 NC Gazzola Andrea ITA 1414 -84 0.38 0 0 1

4 B 24 NC Corti Lorenzo ITA 1174 156 0.71 1 1 2

5 N 16 NC Bernardi Matteo ITA 1336 -6 0.49 Â½ 1 2

1.94 1 2

19 Gomirato Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1343 Media: 1347.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Vitaliani Valerio ITA 1425 Â½ 0 0

2 B 24 NC Corti Lorenzo ITA 1174 141 0.69 0 0 0

3 N 3 NC Caiazzo Claudia ITA 1440 1 0 1

4 B 12 NC Pincin Samuele ITA 1411 -96 0.37 0 0 1

5 N 20 NC Evilio Lucia ITA 1286 29 0.54 Â½ 0 1

1.6 0 1

20 Evilio Lucia
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1529 Media: 1437.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Zanini Lorenzo ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 1 2N Alba Cristiano ITA 1586 0 0 1

4 N 6 NC Querin Emanuele ITA 1407 Â½ 0 1

5 B 19 NC Gomirato Anna ITA 1315 -29 0.46 Â½ 0 1

0.46 0 1
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

21 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1514 Media: 1379.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cavalcanti Rossella ITA 1440 1 0 1

2 B 12 NC Pincin Samuele ITA 1411 -157 0.29 0 0 1

3 B 2 NC Sella Stefano ITA 1449 1 0 2

4 N 22 3N Ferrari Paolo ITA 1241 13 0.52 1 1 3

5 B 15 2N Paragliola Gennaro ITA 1358 -104 0.36 0 1 3

1.17 1 3

22 Ferrari Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1472 Media: 1367.75 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Sella Stefano ITA 1433 -192 0.25 0 0 0

2 N 6 NC Querin Emanuele ITA 1407 1 0 1

3 B 4 NC Iaccarino Pietro ITA 1377 1 0 2

4 B 21 NC Crestani Dario ITA 1254 -13 0.48 0 0 2

5 0 0 F 0 2

0.73 0 2

23 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1496 Media: 1356.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gazzola Andrea ITA 1414 -211 0.23 0 0 0

2 B 3 NC Caiazzo Claudia ITA 1440 1 0 1

3 N 13 NC Pompele Andrea ITA 1385 -182 0.26 0 0 1

4 B 7 NC Vitaliani Valerio ITA 1425 1 0 2

5 N 25 NC Ballon Gioele ITA 1117 86 0.62 1 1 3

1.11 1 3

24 Corti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1269 Media: 1373.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pincin Samuele ITA 1411 -237 0.2 Â½ 0 0

2 N 19 NC Gomirato Anna ITA 1315 -141 0.31 1 1 1

3 B 10 NC Sella Stefano ITA 1433 -259 0.18 0 1 1

4 N 18 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 -156 0.29 0 1 1

5 B 4 NC Iaccarino Pietro ITA 1377 0 1 1

0.98 1 1
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VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

25 Ballon Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1406 Media: 1407.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pompele Andrea ITA 1385 -268 0.17 0 0 0

2 B 5 NC Ponzio Qingyang ITA 1440 1 0 1

3 B 7 NC Vitaliani Valerio ITA 1425 1 0 2

4 N 1 2N Alba Cristiano ITA 1586 0 0 2

5 B 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1203 -86 0.38 0 0 2

0.55 0 2
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XXI OPEN CITTA  DI VICENZA OPEN C >1600 (1710005C)
VICENZA - 29-09-2017 - 01-10-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 2N Alba Cristiano ITA 3 3.0 1262 1322 1586 1972 M 109306

3 NC Caiazzo Claudia ITA 3 0.0 1292 492 1440 2008 M 178403

4 NC Iaccarino Pietro ITA 3 1.0 1250 1125 1377 2007 M 175470

6 NC Querin Emanuele ITA 3 0.5 1285 1012 1407 2008 M 171292

7 NC Vitaliani Valerio ITA 3 0.5 1211 938 1425 1966 M 169631
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